2025 年第三次全市非因工伤残或因病丧失

劳动能力鉴定结果公示

2025 年 6 月 28 日，市劳动能力鉴定委员会召开劳动能力鉴

定评审会议，对全市申报的 68 人依据《职工非因工伤残或因病

丧失劳动能力程度鉴定标准（试行）》（劳社部发〔2002〕8 号）

及有关文件规定进行鉴定。现将鉴定结论及有关事项公示如下：

一、公示时间。2025 年 6 月 30 日至 7 月 4 日共 5 个工作日，

公示期内，如存在与公示内容不符现象，请予以举报，欢迎社会

监督。公示举报电话为：83661170，83665187。

二、结论发放。公示期满后，申请鉴定的单位或个人到市劳

动能力鉴定服务中心（淮安市枚皋路 6 号淮安市人力资源大厦

403 室）领取相关材料（县区统一申报的，由县区人力资源和社

会保障局统一领取）。

附件：淮安市 2025 年第三次非因工伤残或因病丧失劳动能

力鉴定结论

淮安市劳动能力鉴定委员会

2025 年 6 月 30 日

淮安市 2025 年第三次非因工伤残或因病丧失
劳动能力鉴定结论

序号 姓名 身份证号码 鉴定结果 专家组鉴定时间

1 顾军 320828********4877 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

2 顾春荣 320828********0039 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

3 祁超云 320828********1635 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

4 徐琳 320882********123X 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

5 王顺义 320828********0272 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

6 何玉龙 320828********1614 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

7 庞杰 320828********0017 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

8 王祥 320882********1815 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

9 李建国 320828********2532 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

10 芦红明 320828********0219 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

11 吴从明 320828********0611 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

12 徐兆俊 320821********0571 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

13 万家忠 320825********3611 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

14 魏学荣 320821********0318 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

15 谢宇 320811********4034 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

16 何海洋 320821********0131 补充检查材料 2025 年 6 月 28 日

17 张彦红 320821********0105 未到场 2025 年 6 月 28 日

18 常卫东 320802********0518 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

19 刘虎 320825********6519 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

20 苏怀 320821********0510 符合大部分丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

21 尹秀芳 320882********5445 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

22 谢金宝 320801********0013 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

23 范金鑫 320811********2558 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

24 林乃江 320828********643X 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

25 洪晓明 320802********3012 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

26 陈建 320821********2138 未到场 2025 年 6 月 28 日

27 程桂祥 320829********0034 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

28 王德林 320829********0053 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

29 童兆美 320826********0020 未到场 2025 年 6 月 28 日

30 严小飞 320826********0470 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

31 喻怀政 320826********0816 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

32 王保平 320826********5631 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

33 王达松 320826********0236 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

34 王磊 320826********6137 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

35 钱刚 320826********001X 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

36 翟卫东 320826********7213 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

37 吴伟 320826********0594 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

38 刘磊 320830********5818 未到场 2025 年 6 月 28 日

39 修加河 320831********041X 未到场 2025 年 6 月 28 日

40 李中坚 320831********0210 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

41 王志兵 320831********201X 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

42 冀德立 320831********5313 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

43 张光收 320831********4612 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

44 冯树梅 320831********2424 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

45 庞利鱼 320826********0847 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

46 邓颖 320821********1709 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

47 李红叶 320802********4526 未到场 2025 年 6 月 28 日

48 叶雷雷 320811********0558 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

49 朱社会 320830********0212 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

50 朱福益 320802********2512 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

51 肖斌 320811********1015 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

52 刘庭 320825********0252 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

53 张海彬 320811********3514 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

54 朱铸 320828********0012 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

55 胡辉 320811********1560 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

56 应兆春 320402********0818 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

57 陈天平 320802********1519 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

58 吴英 320802********1527 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

59 郁建伟 320811********1014 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

60 杜永喜 320821********3116 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

61 苏成军 320802********053X 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

62 杨娟 320811********1029 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

63 程晓冬 320802********3012 不符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

64 李怀成 320821********1919 补充检查材料 2025 年 6 月 28 日

65 吴金晶 320822********6015 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

66 王毅 320811********0514 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

67 李荣华 360521********2010 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日

68 赵宗如 320802********3013 符合完全丧失劳动能力条件 2025 年 6 月 28 日